
令和 5 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

オートランド GT 桜井 

 

 

南海スピードショップチェーン退会に関するご案内 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、当店は令和 5 年 12 月 20 日(水)をもって諸般の事情により南海スピードショッ

プチェーン(以下 N.S.C)から退会することをお知らせいたします。今後の当店の営業形態に

ついては追ってお知らせいたしますので今しばらくお待ちください。 

 尚、当店にて作成された南海メイトカードのポイントは引き続き全国の N.S.C 加盟店に

てご利用いただけます。お客様情報の変更等に関するお問い合わせは南海部品本店、または

同箕面店までお問い合わせください。 

 お客様各位におかれましては N.S.C 加盟店としてのご愛顧を賜り誠にありがとうござい

ました。今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


